PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	4 декабря 2025 г.

	№
	197-р

О внесении изменений в состав рабочей группы «Социальный патруль»

Руководствуясь статьей 24 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, в связи с изменением состава рабочей группы «Социальный патруль»:

1. Внести изменения в приложение 2 к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22.04.2021 № 115-р «О реализации комплекса мер по профилактике асоциального поведения среди несовершеннолетних», изложив состав рабочей группы в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 31.07.2025 № 125-р «О внесении изменений в состав рабочей группы «Социальный патруль».

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Клюканова А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Герасимова Е.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 4 декабря 2025 г. № 197-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 22 апреля 2021 г. № 115-р
Состав рабочей группы "Социальный патруль"
Кочетков Николай Николаевич – начальник сектора спорта отдела культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Юлина Надежда Алексеевна – директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);

Шмонова Ольга Валентиновна – заведующий отделением семьи и детей ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);

Котюсова Светлана Николаевна – главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Качанова Ольга Николаевна – главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Полякова Юлия Сергеевна – главный специалист отдела информационно-методического обеспечения управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Фирстова Екатерина Александровна – доверенное лицо начальника Саровского межмуниципального филиала ФКУ «УИИ ГУ ФСИН России» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

Константинова Мария Юрьевна – инспектор противопожарной профилактики 4-ОГПС ГКУ Нижегородской области «Управление по делам ГО, ЧС и ПБ по Нижегородской области» (по согласованию);

Панькин Владимир Иванович – УУП МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);

Железова Кристина Николаевна – УУП МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);

Воробьева Татьяна Константиновна – врач психиатр-нарколог ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н.Блохина» (по согласованию);

Мошкова Анастасия Петровна – социальный педагог отделения семьи и детей ГБУ НО «КЦСОН Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);

Шешенина Надежда Алексеевна – специалист 1 категории отдела организации социального обслуживания населения ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);
Уполномоченные представители территориальных отделов администраций Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию).".